
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

*

40 2018 р. м.Старобільськ №

Про підготовку та відзначення 
у Старобільському районі у 
2018 році Дня захисника 
України

Відповідно до статей 2, 25,39,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указу Президента України від 14 жовтня 2014 року № 806/2014 
«Про День захисника України», з метою відзначення у Старобільському районі 
Дня захисника України,

ЗО БО В’ЯЗУЮ:

1.Затвердити план заходів з підготовки та відзначення в Старобільському 
районі Дня захисника України (додається).

2.Рекомендувати міському та сільським головам забезпечити виконання 
затверджених заходів.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації О. Григоренко

1

Голова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації Луганської 
області
«/ 0 » жовтня 2018р. № і

ПЛАН ЗАХОДІВ  
з підготовки та відзначення в Старобільському районі 

Дня захисника України

Назва Час та місце 
проведення

Відповідальні

1 Впорядкування та проведення 
благоустрою територій місць 
проведення масових заходів, 
виготовлення та встановлення 
святкових перетяжок з гаслом 
«Слава Україні! Героям Слава!»

До 1 1.10.2018

08-14.10.2018 
Будинок творчості 
дітей та юнацтва,

0 8 -  14.10.2018 
(бібліотечні заклади 
району)

Літвінова Я.М., 
(за згодою)

Івашкіна O.A. 

Беседа О.В.

о

3

Районна виставка -  конкурс на 
кращу колективно -  
образотворчу роботу «Козацька 
фортеця» до Дня захисника 
України та українського 
козацтва
Тематичні книжкові виставки та 
тематичні полиці

4 Тематичні уроки 0 8 -  12.10.2018 Беседа О.В.
’ образотворчого мистецтва та (школи естетичного Царевський
Інтернет - виставка дитячих виховання району) С.М.
робіт «Як би |Я був Козаком» Ларгіна О.М.

5 IV районна дитячо -  юнацька 1 1-12.10.2018 900 Івашкіна O.A.
військово -  патріотична гра Сквер біля
«Джура» запасного поля (вул.

■ Набережна)
6 Святковий концерт, 12.10.2018 12°° РБК Беседа О.В.

присвячений Дню захисника ім. Т.Г. Шевченка Порхун М.Г.
України

7 Відвідування керівниками 12.10.2018 Гангала I.B.,
місцевими органами Кравцов А.П.,
самоврядування сімей Літвінова Я.М.
військовослужбовців які (за згодою)



загинули в АТО
8 Літературний екскурс «Козаку 12.10.2018 Синельник I.A.

найперше -  воля, козаку 
найперше -  честь»

(районна дитяча 
бібліотека)

9 Віртуальна експедиція «Рідна 12.10.2018 Спїіельник I.A.
земле, ти козацькою славою (районна дитяча *

щедра» бібліотека
10 Книжкова викладка «Українська 

Армія, минуле і сучасність»
12.10.2018 
(районна дитяча

Синельник I.A.

бібліотека
11 Проведення заходу «Юні 12.10.2018 р. Ю30 Сьітличний І.В.

захисники вітчизни» ДЮК «Орля»,
12 Участь в обласних заходах 

«Покрова Г ероїв»
12.10.2018 р.
Луганська область

Світличний І.В.

13 Відеолекторій «Від Козацької 
доби до сьогодення »

12.10.2018 
Районний відділ з 
питань пробації

Красюк Л.С.

14 Святковий концерт у військовій 
частині ЗСУ

13.10.2018 110(1 Беседа О.В., 
Івашкіна O.A.

15 Міська розважальна програма 
«Козацько -  лицарський гарт»

 ̂ 13.10.2018 1 І00 
Будинок творчості 
дітей та юнацтва

Івашкіна O.A.

16 Тематичні виховні заходи із 
запрошенням 
військовослужбовців та 
ветеранів військової служби 
(згідно з планами ЗЗСО)

13.10.2018
\

Івашкіна O.A.

17 Звернення до керівників 
релігійних організацій для 
проведення у храмах 
Старобільського району 
молебнів за Україну та її 
захисників з нагоди Дня 
захисника України

14.10.2018 Беседа О.В. 
Керівники 
релігійних 
організацій 
(за додою)

18 Тематичні заходи з нагоди Дня 
захисника України та Дня 
Українського козацтва (сільські 
клубні заклади)

14.10.2018 (сільські 
клубні заклади)

Беседа О.В.

19 Проведення традиційного свята 
«Козацькі забави»

14.10.2018 р. І О00 
с. Половинкине,

Світличний І.В.

20 Покладання квітів до 
пам’ятного знаку на Меморіалі 
Слави міського парку з нагоди 
Дня захисника України

14.10.2018 9П0 
Парк культури та 
відпочинку

Бутков О.В.



21 Почесна варта 
військовослужбовців біля 
пам’ятних знаків загиблих в 
АТО та вічного вогню

14.10.2018 900 
Парк культури та 
відпочинку

■ •

Свириденко 
С.М. (за згодою)

22 Функціонування Вічного вогню 
на час проведення заходу

144 0.2018 з 9 ПГ) 
ГІарк культури та 
відпочинку

Лігнінова Я.М. 
(лі згодою)

гі тIм

Проведення відкритих виховних 
годин на тему «Патріоти 
України»

Протягом тижня 
ДЮК «Орля»

Світличний І.В.

24 Висвітлення в засобах масової 
інформації заходів з нагоди Дня 
захисника України

жовтень 2018 р. Бутков О.В.

Заступник голови О. Григоренко


